EXTRATO DO TA 104/2022 – ALVORADA IMÓVEIS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Sexto Termo Aditivo ao
Contrato de Locação nº 005/2015, firmado com ALVORADA IMÓVEIS LTDA (Processo SEI
nº 201900058001912).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação, CL nº
005/2015, em sua “CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA”, para o fim de prorrogar o
Contrato Principal por mais 12 (doze) meses, bem como, sua “CLÁUSULA QUARTA – DO

VALOR”, para reajustar o valor do aluguel conforme acordo entre as partes.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Taís Borges Palmerston – Representante Legal da Empresa Contratada.
Neusa de Araújo – Procuradora da Empresa Contratada